
FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 15/01/2021
Hora Listado: 16:43:32

I PRUEBA CIRCUITO SENIOR SOFT LINE 2021
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: ) FECHA: 15/01/2021  CODIGO: BP0121101

HANDICAP GENERAL MASCULINO   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 VALLES AMILLACH, MARCOS FEDERACIÓN BALE 27,4 S M 5 30 38 38
2 INSULL , IAN BENDINAT 10,6 10,3 S M 2 12 37 37
3 ALBERTI AMENGUAL, ANTONI SON MUNTANER 23,4 23,3 S M 4 26 35 35
4 SALVA GARRETA, PEDRO ANTONI SON QUINT 14,5 S M 3 16 34 34
5 WU ZHOU , MUBING SON VIDA 7,2 7,6 S M 2 8 33 33

PAWEL , JENS ANDRATX 12,7 12,6 S M 3 14 33 33
GARCIA COMPANY, MANUEL ANGE FEDERACIÓN BALE 14,1 S M 3 16 33 33

8 CORWOOD , MCHAEL ANTHONY SANTA PONSA 15,5 15,9 S M 3 17 32 32
ZUZAMA BISQUERRA, ANTONIO FEDERACIÓN BALE 25,7 S M 4 29 32 32

10 BURLEIGH , DEREK SANTA PONSA 14,9 S M 3 16 31 31
SCHMITZ , JOHANNES SANTA PONSA 16,8 S M 3 19 31 31
BOVER CERDA, JUAN FEDERACIÓN BALE 20,3 S M 4 23 31 31
BURKE , MICHAEL PATRICK CAP FEDERACIÓN BALE 20,3 S M 4 23 31 31
DARDER ANDREU, JUAN FRANCIS BENDINAT 21,2 21,8 S M 4 24 31 31
CAPO MAYOL, JUAN FEDERACIÓN BALE 22,1 S M 4 25 31 31
BRYAN , KEN FEDERACIÓN BALE 26,5 S M 5 30 31 31
SANCHO FIGUERAS, SALVADOR SANTA PONSA 27,2 S M 5 30 31 31

18 WENCELBLAT DEAS, DIEGO POLLENSA 13,0 13,1 S M 3 14 30 30
SCHULZ , GREGOR VALL D OR 17,1 17,2 S M 3 19 30 30
BERNAT ESCUDERO, JOSE SON ANTEM 29,2 29,1 S M 5 30 30 30

21 GRESSWELL , MALCOLM FEDERACIÓN BALE 6,4 S M 2 7 29 29
ROJANO FERNANDEZ, PEDRO SON TERMENS 11,4 S M 2 12 29 29
GOMEZ BENITEZ, SALVADOR BENDINAT 20,6 S M 4 23 29 29
MADRID ALONSO, DEMETRIO SON MUNTANER 23,8 23,9 S M 4 27 29 29
MARQUES PUIGDORFILA, JOAQUI FEDERACIÓN BALE 26,0 26,5 S M 4 29 29 29
BRUNET VIVES, PEDRO CAPDEPERA 33,5 33,2 S M 5 30 29 29

27 NIJS , BART SANTA PONSA 12,2 S M 3 13 28 28
NIETO FERNANDEZ, JOSE ANDRE FEDERACIÓN BALE 20,7 S M 4 23 28 28
GIL FERRAGUT, JUAN FEDERACIÓN BALE 23,0 S M 4 26 28 28

30 KREICHELT , KAI-UWE MAIORIS 15,3 S M 3 17 27 27
MIR VIVES, JAIME CAPDEPERA 25,0 26,0 S M 4 20 27 27
GONZALEZ  Y CORRAL, JOSE LU SON VIDA 18,6 19,3 S M 4 21 27 27
ALEMANY ROS, JAIME SON ANTEM 23,3 S M 4 26 27 27
ROJAS LLADO, RAMON FEDERACIÓN BALE 25,7 26,1 S M 4 29 27 27

35 DE LUCIO REYNES, MARCOS T GOLF & COUNTR 8,3 9,3 S M 2 9 26 26
GOW , JAMES IAN T GOLF & COUNTR 10,1 S M 2 11 26 26
BOQUERA MORELL, JOSE SON ANTEM 11,1 S M 2 12 26 26
DUENKLER , DIRK ANDRATX 16,8 S M 3 19 26 26
JIMENEZ-HERRERA BURGALETA, SANTA PONSA 20,1 S M 4 22 26 26

40 BELL , OLIVER SANTA PONSA 6,3 6,8 S M 2 7 25 25
CAÑELLAS LLABRES, JORGE SANTA PONSA 21,9 S M 4 25 25 25
SASTRE I PEREIRA, PAU SON VIDA 22,6 23,2 S M 4 25 25 25
SOBERATS MAS, BARTOLOME JUA FEDERACIÓN BALE 23,9 S M 4 27 25 25

44 BISBAL BUSQUETS, ONOFRE FEDERACIÓN BALE 24,2 25,3 S M 4 27 24 24
WALINSKI LEWANDOWSKI, JANUS SON TERMENS 24,8 S M 4 28 24 24
ALBIS MORELL, JUAN MANUEL SON ANTEM 26,3 S M 4 30 24 24

47 MOSELER , BERNHARD MAIORIS 8,5 S M 2 9 23 23
DAVIDSON, COLIN SANTA PONSA 12,9 13,1 S M 3 14 23 23
SCHMITZ , GUENTER ANDRATX 17,3 S M 3 19 23 23
CASASAYAS LADARIA, JORDI MALL PUNTIRO 17,7 S M 3 20 23 23

51 MAS SERRA, MIGUEL FEDERACIÓN BALE 22,8 23,4 S M 4 26 22 22
PEREZ ARANDA, LUIS MIGUEL SON QUINT 24,8 S M 4 28 22 22

53 ISELLA , DAVIDE FEDERACIÓN BALE 14,3 S M 3 16 21 21
PALOMINO PULIDO, MANUEL VALL D OR 18,1 19,1 S M 3 20 21 21
KWIK , EMMANUEL BENDINAT 30,3 S M 5 30 21 21

56 TINTORE BELIL, ENRIQUE FEDERACIÓN BALE 10,1 S M 2 11 20 20
AMENGUAL OLIVER, JAIME CAPDEPERA 12,1 S M 3 13 20 20



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 15/01/2021
Hora Listado: 16:43:36

I PRUEBA CIRCUITO SENIOR SOFT LINE 2021
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: ) FECHA: 15/01/2021  CODIGO: BP0121101

HANDICAP GENERAL MASCULINO   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

SOCIAS FUSTER, PEDRO SON MUNTANER 26,7 S M 5 30 20 20
59 MORAN CORTES, JOSE RAMON FEDERACIÓN BALE 12,6 S M 3 14 19 19

HOELLGER , ROLF WERNER ANDRATX 16,2 S M 3 18 19 19
AMER CIRER, JUAN SON ANTEM 21,5 21,6 S M 4 24 19 19

62 DIAZ HERNANDEZ, JUAN MAIORIS 10,4 S M 2 11 18 18
BESCOS DODERO, FERNANDO SON VIDA 21,7 S M 4 24 18 18
OCASAR ALBA, RUFINO FEDERACIÓN BALE 23,7 24,0 S M 4 27 18 18

65 SCHMITZ , BERND SANTA PONSA 11,7 S M 3 13 17 17
66 ORIZAOLA STRANSKY, STEFAN SON TERMENS 18,4 S M 3 21 16 16

LLACER ROIG, JOSE MANUEL MALL PUNTIRO 23,8 S M 4 27 16 16
68 CANDLOT, JEAN YVES SANTA PONSA 16,3 S M 3 18 15 15

TOUS AGUILO, FRANCISCO DE S FEDERACIÓN BALE 18,0 S M 3 20 15 15
BUCHER , OLIVER SANTA PONSA 19,1 S M 4 21 15 15
RIBAS VIDAL, JUAN FRANCISCO IBIZA 21,2 S M 4 24 15 15
ZEVALLOS THENEN, CARLOS SON TERMENS 27,4 S M 5 30 15 15

73 DE PRADEL DE LAMAZE, BRUNO SON TERMENS 20,4 21,2 S M 4 23 11 11
74 SOLIS ARELLANO, ALFONSO ANDRATX 28,3 S M 5 30 9 9
75 MAS SEGUI, BIEL SON ANTEM 16,9 S M 3 19 Ret
76 TIMONER SINTES, JAUME PULA 20,2 S M 4 23 Ret

FERRERO MARTIN, RAFAEL FEDERACIÓN BALE 24,6 S M 4 28 Ret



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 15/01/2021
Hora Listado: 16:44:56

I PRUEBA CIRCUITO SENIOR SOFT LINE 2021
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: ) FECHA: 15/01/2021  CODIGO: BP0121101

HANDICAP GENERAL FEMENINA   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 ZITRONE CONAN, BEATRIZ SON QUINT 14,2 14,6 S F 3 16 33 33
2 BUCHER , SANDRA SANTA PONSA 23,5 S F 4 26 32 32
3 CORTES GINARD, Mª ANGELES MALL PUNTIRO 22,6 S F 4 25 30 30
4 TRAPERO SANZ, BELEN BENDINAT 30,6 S F 5 33 29 29
5 SALVA ARMENGOD, CATALINA SON QUINT 21,9 S F 4 24 27 27
6 MIDDELMANN BLOME, ISABELLE SON VIDA 12,4 S F 3 14 24 24

MUNCH , ANNIKEN SANTA PONSA 15,3 S F 3 17 24 24
SCHMITZ , VERA SANTA PONSA 30,9 S F 5 33 24 24

9 PUCHAS , ILONA SANTA PONSA 12,4 S F 3 14 23 23
ELVIRA VILLALONGA, MARIA CR SON QUINT 27,1 S F 5 30 23 23

11 SBERT JORDI, FRANCISCA CRIS MAIORIS 25,4 26,4 S F 4 28 22 22
12 MÜLLER, ANNE MARIE VALL D OR 20,3 S F 4 22 21 21
13 KLIANGLHAM , WINITA MAIORIS 13,8 S F 3 15 19 19

DE FRUTOS MARTIN, LEONOR FEDERACIÓN BALE 26,5 S F 5 29 19 19



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 15/01/2021
Hora Listado: 16:45:50

I PRUEBA CIRCUITO SENIOR SOFT LINE 2021
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: ) FECHA: 15/01/2021  CODIGO: BP0121101

SCRATCH GENERAL MASCULINO   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 INSULL , IAN BENDINAT 10,6 10,3 S M 2 12 25 25
WU ZHOU , MUBING SON VIDA 7,2 7,6 S M 2 8 25 25

3 GRESSWELL , MALCOLM FEDERACIÓN BALE 6,4 S M 2 7 22 22
4 SALVA GARRETA, PEDRO ANTONI SON QUINT 14,5 S M 3 16 20 20

DE LUCIO REYNES, MARCOS T GOLF & COUNTR 8,3 9,3 S M 2 9 20 20
6 GARCIA COMPANY, MANUEL ANGE FEDERACIÓN BALE 14,1 S M 3 16 19 19

PAWEL , JENS ANDRATX 12,7 12,6 S M 3 14 19 19
ROJANO FERNANDEZ, PEDRO SON TERMENS 11,4 S M 2 12 19 19
BELL , OLIVER SANTA PONSA 6,3 6,8 S M 2 7 19 19

10 NIJS , BART SANTA PONSA 12,2 S M 3 13 18 18
11 CORWOOD , MCHAEL ANTHONY SANTA PONSA 15,5 15,9 S M 3 17 17 17

BURLEIGH , DEREK SANTA PONSA 14,9 S M 3 16 17 17
WENCELBLAT DEAS, DIEGO POLLENSA 13,0 13,1 S M 3 14 17 17

14 GOW , JAMES IAN T GOLF & COUNTR 10,1 S M 2 11 16 16
15 BOQUERA MORELL, JOSE SON ANTEM 11,1 S M 2 12 15 15

MOSELER , BERNHARD MAIORIS 8,5 S M 2 9 15 15
17 DARDER ANDREU, JUAN FRANCIS BENDINAT 21,2 21,8 S M 4 24 14 14
18 BURKE , MICHAEL PATRICK CAP FEDERACIÓN BALE 20,3 S M 4 23 13 13

SCHMITZ , JOHANNES SANTA PONSA 16,8 S M 3 19 13 13
SCHULZ , GREGOR VALL D OR 17,1 17,2 S M 3 19 13 13
KREICHELT , KAI-UWE MAIORIS 15,3 S M 3 17 13 13
DAVIDSON, COLIN SANTA PONSA 12,9 13,1 S M 3 14 13 13

23 VALLES AMILLACH, MARCOS FEDERACIÓN BALE 27,4 S M 5 30 12 12
ALBERTI AMENGUAL, ANTONI SON MUNTANER 23,4 23,3 S M 4 26 12 12
MIR VIVES, JAIME CAPDEPERA 25,0 26,0 S M 4 20 12 12

26 BOVER CERDA, JUAN FEDERACIÓN BALE 20,3 S M 4 23 11 11
GOMEZ BENITEZ, SALVADOR BENDINAT 20,6 S M 4 23 11 11
DIAZ HERNANDEZ, JUAN MAIORIS 10,4 S M 2 11 11 11

29 NIETO FERNANDEZ, JOSE ANDRE FEDERACIÓN BALE 20,7 S M 4 23 10 10
JIMENEZ-HERRERA BURGALETA, SANTA PONSA 20,1 S M 4 22 10 10
CASASAYAS LADARIA, JORDI MALL PUNTIRO 17,7 S M 3 20 10 10
DUENKLER , DIRK ANDRATX 16,8 S M 3 19 10 10
ISELLA , DAVIDE FEDERACIÓN BALE 14,3 S M 3 16 10 10
SCHMITZ , BERND SANTA PONSA 11,7 S M 3 13 10 10
TINTORE BELIL, ENRIQUE FEDERACIÓN BALE 10,1 S M 2 11 10 10

36 MARQUES PUIGDORFILA, JOAQUI FEDERACIÓN BALE 26,0 26,5 S M 4 29 9 9
SOBERATS MAS, BARTOLOME JUA FEDERACIÓN BALE 23,9 S M 4 27 9 9
GIL FERRAGUT, JUAN FEDERACIÓN BALE 23,0 S M 4 26 9 9
CAPO MAYOL, JUAN FEDERACIÓN BALE 22,1 S M 4 25 9 9
GONZALEZ  Y CORRAL, JOSE LU SON VIDA 18,6 19,3 S M 4 21 9 9
HOELLGER , ROLF WERNER ANDRATX 16,2 S M 3 18 9 9
MORAN CORTES, JOSE RAMON FEDERACIÓN BALE 12,6 S M 3 14 9 9

43 BERNAT ESCUDERO, JOSE SON ANTEM 29,2 29,1 S M 5 30 8 8
ZUZAMA BISQUERRA, ANTONIO FEDERACIÓN BALE 25,7 S M 4 29 8 8
ROJAS LLADO, RAMON FEDERACIÓN BALE 25,7 26,1 S M 4 29 8 8
CAÑELLAS LLABRES, JORGE SANTA PONSA 21,9 S M 4 25 8 8
SASTRE I PEREIRA, PAU SON VIDA 22,6 23,2 S M 4 25 8 8
PALOMINO PULIDO, MANUEL VALL D OR 18,1 19,1 S M 3 20 8 8
SCHMITZ , GUENTER ANDRATX 17,3 S M 3 19 8 8

50 BRUNET VIVES, PEDRO CAPDEPERA 33,5 33,2 S M 5 30 7 7
MAS SERRA, MIGUEL FEDERACIÓN BALE 22,8 23,4 S M 4 26 7 7
AMENGUAL OLIVER, JAIME CAPDEPERA 12,1 S M 3 13 7 7

53 BRYAN , KEN FEDERACIÓN BALE 26,5 S M 5 30 6 6
SANCHO FIGUERAS, SALVADOR SANTA PONSA 27,2 S M 5 30 6 6
ALBIS MORELL, JUAN MANUEL SON ANTEM 26,3 S M 4 30 6 6
MADRID ALONSO, DEMETRIO SON MUNTANER 23,8 23,9 S M 4 27 6 6
AMER CIRER, JUAN SON ANTEM 21,5 21,6 S M 4 24 6 6



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 15/01/2021
Hora Listado: 16:45:54

I PRUEBA CIRCUITO SENIOR SOFT LINE 2021
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: ) FECHA: 15/01/2021  CODIGO: BP0121101

SCRATCH GENERAL MASCULINO   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

BUCHER , OLIVER SANTA PONSA 19,1 S M 4 21 6 6
CANDLOT, JEAN YVES SANTA PONSA 16,3 S M 3 18 6 6

60 BISBAL BUSQUETS, ONOFRE FEDERACIÓN BALE 24,2 25,3 S M 4 27 5 5
TOUS AGUILO, FRANCISCO DE S FEDERACIÓN BALE 18,0 S M 3 20 5 5

62 WALINSKI LEWANDOWSKI, JANUS SON TERMENS 24,8 S M 4 28 4 4
PEREZ ARANDA, LUIS MIGUEL SON QUINT 24,8 S M 4 28 4 4
ALEMANY ROS, JAIME SON ANTEM 23,3 S M 4 26 4 4

65 KWIK , EMMANUEL BENDINAT 30,3 S M 5 30 3 3
OCASAR ALBA, RUFINO FEDERACIÓN BALE 23,7 24,0 S M 4 27 3 3
LLACER ROIG, JOSE MANUEL MALL PUNTIRO 23,8 S M 4 27 3 3
BESCOS DODERO, FERNANDO SON VIDA 21,7 S M 4 24 3 3
RIBAS VIDAL, JUAN FRANCISCO IBIZA 21,2 S M 4 24 3 3

70 SOLIS ARELLANO, ALFONSO ANDRATX 28,3 S M 5 30 2 2
SOCIAS FUSTER, PEDRO SON MUNTANER 26,7 S M 5 30 2 2
ZEVALLOS THENEN, CARLOS SON TERMENS 27,4 S M 5 30 2 2
DE PRADEL DE LAMAZE, BRUNO SON TERMENS 20,4 21,2 S M 4 23 2 2
ORIZAOLA STRANSKY, STEFAN SON TERMENS 18,4 S M 3 21 2 2

75 MAS SEGUI, BIEL SON ANTEM 16,9 S M 3 19 Ret
76 FERRERO MARTIN, RAFAEL FEDERACIÓN BALE 24,6 S M 4 28 Ret

TIMONER SINTES, JAUME PULA 20,2 S M 4 23 Ret



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 15/01/2021
Hora Listado: 16:46:30

I PRUEBA CIRCUITO SENIOR SOFT LINE 2021
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: ) FECHA: 15/01/2021  CODIGO: BP0121101

SCRATCH GENERAL FEMENINO   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 ZITRONE CONAN, BEATRIZ SON QUINT 14,2 14,6 S F 3 16 18 18
2 MIDDELMANN BLOME, ISABELLE SON VIDA 12,4 S F 3 14 14 14
3 MUNCH , ANNIKEN SANTA PONSA 15,3 S F 3 17 11 11
4 PUCHAS , ILONA SANTA PONSA 12,4 S F 3 14 10 10
5 BUCHER , SANDRA SANTA PONSA 23,5 S F 4 26 9 9

CORTES GINARD, Mª ANGELES MALL PUNTIRO 22,6 S F 4 25 9 9
7 SALVA ARMENGOD, CATALINA SON QUINT 21,9 S F 4 24 8 8

KLIANGLHAM , WINITA MAIORIS 13,8 S F 3 15 8 8
9 MÜLLER, ANNE MARIE VALL D OR 20,3 S F 4 22 6 6

10 TRAPERO SANZ, BELEN BENDINAT 30,6 S F 5 33 5 5
ELVIRA VILLALONGA, MARIA CR SON QUINT 27,1 S F 5 30 5 5
DE FRUTOS MARTIN, LEONOR FEDERACIÓN BALE 26,5 S F 5 29 5 5

13 SBERT JORDI, FRANCISCA CRIS MAIORIS 25,4 26,4 S F 4 28 4 4
14 SCHMITZ , VERA SANTA PONSA 30,9 S F 5 33 2 2



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 15/01/2021
Hora Listado: 16:48:05

I PRUEBA CIRCUITO SENIOR SOFT LINE 2021
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: ) FECHA: 15/01/2021  CODIGO: BP0121101

HANDICAP 60 - 69 AÑOS MASCULINO   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 SALVA GARRETA, PEDRO ANTONI SON QUINT 14,5 S M 3 16 34 34
2 CORWOOD , MCHAEL ANTHONY SANTA PONSA 15,5 15,9 S M 3 17 32 32
3 BURLEIGH , DEREK SANTA PONSA 14,9 S M 3 16 31 31

SCHMITZ , JOHANNES SANTA PONSA 16,8 S M 3 19 31 31
BOVER CERDA, JUAN FEDERACIÓN BALE 20,3 S M 4 23 31 31

6 WENCELBLAT DEAS, DIEGO POLLENSA 13,0 13,1 S M 3 14 30 30
BERNAT ESCUDERO, JOSE SON ANTEM 29,2 29,1 S M 5 30 30 30

8 GRESSWELL , MALCOLM FEDERACIÓN BALE 6,4 S M 2 7 29 29
ROJANO FERNANDEZ, PEDRO SON TERMENS 11,4 S M 2 12 29 29
GOMEZ BENITEZ, SALVADOR BENDINAT 20,6 S M 4 23 29 29

11 NIETO FERNANDEZ, JOSE ANDRE FEDERACIÓN BALE 20,7 S M 4 23 28 28
12 GONZALEZ  Y CORRAL, JOSE LU SON VIDA 18,6 19,3 S M 4 21 27 27

ALEMANY ROS, JAIME SON ANTEM 23,3 S M 4 26 27 27
14 GOW , JAMES IAN T GOLF & COUNTR 10,1 S M 2 11 26 26
15 BELL , OLIVER SANTA PONSA 6,3 6,8 S M 2 7 25 25

SASTRE I PEREIRA, PAU SON VIDA 22,6 23,2 S M 4 25 25 25
17 MOSELER , BERNHARD MAIORIS 8,5 S M 2 9 23 23

DAVIDSON, COLIN SANTA PONSA 12,9 13,1 S M 3 14 23 23
SCHMITZ , GUENTER ANDRATX 17,3 S M 3 19 23 23

20 MAS SERRA, MIGUEL FEDERACIÓN BALE 22,8 23,4 S M 4 26 22 22
21 KWIK , EMMANUEL BENDINAT 30,3 S M 5 30 21 21
22 TINTORE BELIL, ENRIQUE FEDERACIÓN BALE 10,1 S M 2 11 20 20

SOCIAS FUSTER, PEDRO SON MUNTANER 26,7 S M 5 30 20 20
24 AMER CIRER, JUAN SON ANTEM 21,5 21,6 S M 4 24 19 19
25 DIAZ HERNANDEZ, JUAN MAIORIS 10,4 S M 2 11 18 18

BESCOS DODERO, FERNANDO SON VIDA 21,7 S M 4 24 18 18
27 SCHMITZ , BERND SANTA PONSA 11,7 S M 3 13 17 17
28 LLACER ROIG, JOSE MANUEL MALL PUNTIRO 23,8 S M 4 27 16 16
29 CANDLOT, JEAN YVES SANTA PONSA 16,3 S M 3 18 15 15

TOUS AGUILO, FRANCISCO DE S FEDERACIÓN BALE 18,0 S M 3 20 15 15
ZEVALLOS THENEN, CARLOS SON TERMENS 27,4 S M 5 30 15 15

32 MAS SEGUI, BIEL SON ANTEM 16,9 S M 3 19 Ret



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 15/01/2021
Hora Listado: 16:48:47

I PRUEBA CIRCUITO SENIOR SOFT LINE 2021
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: ) FECHA: 15/01/2021  CODIGO: BP0121101

HANDICAP 60-69 AÑOS FEMENINO   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 MIDDELMANN BLOME, ISABELLE SON VIDA 12,4 S F 3 14 24 24
2 SBERT JORDI, FRANCISCA CRIS MAIORIS 25,4 26,4 S F 4 28 22 22
3 DE FRUTOS MARTIN, LEONOR FEDERACIÓN BALE 26,5 S F 5 29 19 19



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 15/01/2021
Hora Listado: 16:50:44

I PRUEBA CIRCUITO SENIOR SOFT LINE 2021
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: ) FECHA: 15/01/2021  CODIGO: BP0121101

HANDICAP +70 AÑOS   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 BURKE , MICHAEL PATRICK CAP FEDERACIÓN BALE 20,3 S M 4 23 31 31
DARDER ANDREU, JUAN FRANCIS BENDINAT 21,2 21,8 S M 4 24 31 31
BRYAN , KEN FEDERACIÓN BALE 26,5 S M 5 30 31 31

4 BRUNET VIVES, PEDRO CAPDEPERA 33,5 33,2 S M 5 30 29 29
5 GIL FERRAGUT, JUAN FEDERACIÓN BALE 23,0 S M 4 26 28 28
6 MIR VIVES, JAIME CAPDEPERA 25,0 26,0 S M 4 20 27 27
7 ALBIS MORELL, JUAN MANUEL SON ANTEM 26,3 S M 4 30 24 24
8 PALOMINO PULIDO, MANUEL VALL D OR 18,1 19,1 S M 3 20 21 21
9 AMENGUAL OLIVER, JAIME CAPDEPERA 12,1 S M 3 13 20 20
10 MORAN CORTES, JOSE RAMON FEDERACIÓN BALE 12,6 S M 3 14 19 19
11 OCASAR ALBA, RUFINO FEDERACIÓN BALE 23,7 24,0 S M 4 27 18 18
12 DE PRADEL DE LAMAZE, BRUNO SON TERMENS 20,4 21,2 S M 4 23 11 11
13 SOLIS ARELLANO, ALFONSO ANDRATX 28,3 S M 5 30 9 9
14 FERRERO MARTIN, RAFAEL FEDERACIÓN BALE 24,6 S M 4 28 Ret



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 15/01/2021

Hora Listado: 16:51:17

I PRUEBA CIRCUITO SENIOR SOFT LINE 2021
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: ) FECHA: 15/01/2021  CODIGO: BP0121101

HANDICAP +70 FEMENINO   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 ZITRONE CONAN, BEATRIZ SON QUINT 14,2 14,6 S F 3 16 33 33
2 MUNCH , ANNIKEN SANTA PONSA 15,3 S F 3 17 24 24


